
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

88 
55 
73 
9 
6 
4 
1 

90 
83 
77 
17 
7 

22 
99 
81 
45 
0 

12 
27 
47 
25 
72 

Name 

BETO MONTEIRO 
PAULO SALUSTIANO 
LEANDRO TOTTI 
RENATO MARTINS 
WELLINGTON CIRINO 
FELIPE GIAFFONE 
ROBERVAL ANDRADE 
GIULIANO LOSACCO 
REGIS BOESSIO 
ANDRE MARQUES 
CLODOALDO MONTEIRO 
R DEBORA 
L C ZAPELLINI 
LUIZ LOPES 
JOSE AUGUSTO DIAS 
DANIEL KELEMEN 
DANILO ALAMINI 
JUCA BALA 
FABIO FOGAÇA 
DUDA BANA 
JAIDSON ZINI 
DJALMA FOGAÇA 

C 

VW 
VW 
MB 
VW 
MB 
IVE 
MB 
IVE 
VOL 
MB 
MAN 
MB 
MAN 
IVE 
VW 
MB 
IVE 
FOR 
FOR 
SCA 
SCA 
FOR 

Best Tm 

2:05.677 
2:05.687 
2:05.749 
2:05.796 
2:06.259 
2:06.312 
2:06.493 
2:06.579 
2:06.663 
2:07.203 
2:08.048 
2:08.104 
2:08.624 
2:10.224 
2:10.445 
2:11.337 
2:12.614 
2:19.850 
2:23.116 
2:23.753 

Diff 

0.010 
0.072 
0.119 
0.582 
0.635 
0.816 
0.902 
0.986 
1.526 
2.371 
2.427 
2.947 
4.547 
4.768 
5.660 
6.937 

14.173 
17.439 
18.076 

Gap 

0.010 
0.062 
0.047 
0.463 
0.053 
0.181 
0.086 
0.084 
0.540 
0.845 
0.056 
0.520 
1.600 
0.221 
0.892 
1.277 
7.236 
3.266 
0.637 

In 

7 
9 
1 
1 
6 
1 

13 
1 
1 

11 
5 

11 
5 
1 
3 
2 

12 
2 
1 
1 
0 
0 

S1 Best 

49.445 
49.396 
49.747 
49.514 
49.499 
49.374 
49.586 
50.201 
49.835 
50.367 
50.390 
50.016 
50.956 
51.424 
51.918 
51.987 
52.401 
55.692 

1:01.251 
52.601 
51.798 
53.014 

S2 Best 

39.129 
39.318 
38.944 
39.282 
38.888 
39.169 
38.894 
39.156 
39.278 
39.365 
39.992 
39.769 
39.921 
40.245 
40.326 
40.326 
40.806 
43.229 
41.752 
42.295 
41.058 
40.018 

S3 Best 

36.638 
36.876 
37.058 
36.889 
37.024 
37.227 
37.478 
37.127 
37.477 
37.226 
37.157 
37.232 
37.335 
38.535 
37.269 
38.568 
39.098 
40.553 
40.113 
41.240 
38.824 
38.579 

Laps 

12 
11 
5 
7 

10 
11 
13 
10 
11 
12 
7 

14 
13 
6 

10 
14 
13 
11 
2 
2 
6 
3 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #22,17,7(3x),81(2x),99(2x),25(2x),90,88,0(2x),45(4x),12,55,72,1(3x) 
FUMAÇA #6 PERDEU TODAS AS VOLTAS ANTERIORES E 5 (CINCO) MINUTOS NO PRÓXIMO TREINO 

Printed: 06/12/2019 16:30:26 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK/MB CHALLENGE/COPA HB20 
COPA TRUCK 

Treino 2 TRUCK 

Practice (50:00 Time) started at 15:36:00 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

06/12/2019 15:00 


